מידע חדש זה איננו קשור למידעים הקשורים ל"זיו".

בניגוד לטענת ב"כ העותר, המידע המעודכן האחרון, התקבל לאחר החופשה האחרונה.

במשך שהותו של העותר בבית הסוהר נצבר לחובתו חמ"ן שלילי שהביא להמלצה לניודו לבית סוהר אחר.

לאור האמור, אני סבור כי לא נפל פגם מנהלי בהחלטה המצדיק התערבות שיפוטית.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ו, 15 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.